Podjęcie działalności, na której prowadzenie wymagana jest koncesja bądź zezwolenie, 
uzależnione jest od ich uzyskania przez Spółkę chyba, że przepisy prawa zezwalać będą 
na tymczasowe podjęcie działalności bez posiadania koncesji lub zezwoleń. 

III. Kapitał zakładowy, akcje 

§ 3 
1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 14.075.000,00 (czternaście milionów siedemdziesiąt 

pięć tysięcy złotych 00/100) złotych i dzieli się na 70.375.000 (siedemdziesiąt milionów 
trzysta siedemdziesiąt pięć tysięcy) akcji o wartości nominalnej 0,20 zł (dwadzieścia 
groszy) każda, w tym:  
a) 10.000.000 (dziesięć milionów) akcji zwykłych na okaziciela serii A,  
b) 21.850.000 (dwadzieścia jeden milionów osiemset pięćdziesiąt tysięcy) akcji 

zwykłych na okaziciela serii B,  
c) 18.525.000 (osiemnaście milionów pięćset dwadzieścia pięć tysięcy) akcji zwykłych 

na okaziciela serii C, 
d) 10.000.000 (dziesięć milionów) akcji zwykłych na okaziciela serii D, 
e) 10.000.000 (dziesięć milionów) akcji zwykłych na okaziciela serii E. 

2. Akcje mogą być imienne lub na okaziciela.  
3. Wyłącza się możliwość zamiany akcji na okaziciela na akcje imienne.